FETRA REND LES CHARGES PLUS LEGERES

fetra

Feuille de données du produit ecoo

Article N°: 6958 Rouleur pour charges lourdes dirigeable Equipements de manutention

Détails techniques:

Charge totale (kg)

Longueur totale (mm)

Largeur totale (mm)

Hauteur totale (mm)

Longueur de surface utile (mm)
Largeur de surface utile (mm)
Nombre de axe

Nombre de roues

Roues (mm)

Type de pneu

Rouleur pour le transport aisé et sr de machines et autres
objets lourds. Construction solide en acier avec poignée en
tube d'acier, revétement époxy bleu RAL 5007. Avec platine
de support rotative et timon de traction. Grandes galets en
acier, roulement a billes. Livraison: 1 rouleurs avec platine
rotative et timon de traction. Garantie: 2 ans.

12000

640
566
115
400
220
2

8

83 x 85

Toéle acier

Remarques longueur du timon : 1075 mm
Poids (kg) 66

Pays d'origine Chine

Garantie (ans) 2

Code douanier 87163950

GTIN 4017976069586

www.fetra.fr




