## Feuille de données du produit



Article N°: 6958 Rouleur pour charges lourdes dirigeable





Rouleur pour le transport aisé et sûr de machines et autres objets lourds. Construction solide en acier avec poignée en tube d'acier, revêtement époxy bleu RAL 5007. Avec platine de support rotative et timon de traction. Grandes galets en acier, roulement à billes. Livraison: 1 rouleurs avec platine rotative et timon de traction. Garantie: 2 ans.

## **Détails techniques:**

Charge totale (kg)	12000
Longueur totale (mm)	640
Largeur totale (mm)	566
Hauteur totale (mm)	115
Longueur de surface utile (mm)	400
Largeur de surface utile (mm)	220
Nombre de axe	2
Nombre de roues	8
Roues (mm)	83 x 85
Type de pneu	Tôle acier
Remarques	longueur du timon : 1075 mm
Poids (kg)	66
Pays d'origine	Chine
Garantie (ans)	2
Code douanier	87163950
GTIN	4017976069586